OCOSINGO

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2019 al 30/06/2019

(PESOS)

BP
Page 1 of 2

Fecha de impresion ~ 31/07/2019

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

INGRESOS TOTALES
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE
LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA
DEUDA PUBLICA)

1,102,572,426.12

200,909,681.15
901,662,744.97
0.00
1,102,572,426.12

200,909,681.15

901,662,744.97

692,881,860.20

117,726,905.79
575,154,954.41

0.00
329,771,866.17

82,454,019.89

247,317,846.28

692,881,860.20

117,726,905.79
575,154,954.41

0.00
325,311,134.67

78,587,488.39

246,723,646.28

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 62,151,065.55 62,148,065.55
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 14,666,133.80 14,663,133.80
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 47,484,931.75 47,484,931.75
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 425,261,059.58 429,718,791.08

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 425,261,059.58 429,718,791.08

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 367 570.725.53

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 363,109,994.03 70,725

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 363,109,994.03 367,570,725.53

ESTIMADO / RECAUDADO /
NCEPT DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00
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ESTIMADO / RECAUDADO /
NCEPT DEVENGADO
CONC 0 APROBADO PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 200,909,681.15 117,726,905.79 117,726,905.79
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 200,909,681.15 82,454,019.89 78,587,488.39

AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 14,666,133.80 14,663,133.80
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 49,939,019.70 53,802,551.20
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 49,939,019.70 53,802,551.20
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO DEVENGADO
APROBADO PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 901,662,744.97 575,154,954.41 575,154,954.41
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 901,662,744.97 247,317,846.28 246,723,646.28

AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 47,484,931.75 47,484,931.75
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
. 75,322,039. 75,916,239,

ETIQUETADOS 0.00 375,322,039.88 375,916,239.88
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 375,322,039.88 375,916,239.88
FINANCIAMIENTO NETO
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